KARTA KATALOGOWA
ZESTAW LED
PARAMETRY TECHNICZNE
GWARANCJA
Napięcie zasilania odbiornika
Zasilacz
Moc całego zestawu
Barwa
Ilość diod / Ilość diod na metrze
Kąt świecenia
Natężenie prądu
Jasność
Skuteczność
Sterowanie
Rodzaj diody
Stopień ochrony
Moduł cięcia (L1)
Wymiar (L/W)
Trwałość
Temp. przechowywania i pracy
EAN
Taśma LED MONO 5m
Zasilacz
Zestaw LED MONO idealnie nadaje się dla osób które rozpo-
czynają swoją przygodę z taśmą LED. W skład zestawu wchodzą
wszystkie potrzebne elementy by uruchomić zestaw. Idealnie
nadaje się do tworzenia oświetlenia dekoracyjnego lub akcen-
tującego.
Gwarancja 12 miesięcy.
12 V
230V 50/60Hz
24W
4000K
300 / 60
120°
0,4 A/m
380 lm/m
66 lm/W
RF
SMD2835
IP65
50mm
5m/8mm
30 000 h
-20°C do +40°C
5903684854981
PRZ-MONO-IP24W-NW
PRESCOT Sp. z o.o.
ul.Wileńska 1, 11-500 Giżycko
Telefon: +48 87 428 21 18
Fax: +48 87 428 17 09
ZAWARTOŚĆ
OPIS
ZASADY UTYLIZACJI
Urządzeń elektrycznych i elektronicznych nie należy wyrzucać wraz z innymi
odpadami domowymi. Użytkownik zobowiązany jest, zepsute lub niepotrzebne
urządzenia elektryczne i elektroniczne odnieść do specjalnego punktu, wyrzucić
do specjalnego kontenera lub ewentualnie odnieść do sprzedawcy.
KARTA KATALOGOWA
ZESTAW LED PRZ-MONO-IP24W-NW
PRESCOT Sp. z o.o.
ul.Wileńska 1, 11-500 Giżycko
Telefon: +48 87 428 21 18
Fax: +48 87 428 17 09
ODBIORNIK
PILOT IR
TAŚMA LED 5m
ZASILACZ LED
230V  50/60Hz
12V
WYMIAR
PODŁĄCZENIE
L1
L
W